
UCHWAŁA NR 38/140/19 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 7 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571 i poz. 1815 ) oraz § 3 uchwały Nr III//13/98 Rady 

Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 grudnia 1998 r. w sprawie utworzenia Powiatowego 

Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim, uchwala się, co następuje: 

§1 

W Regulaminie organizacyjnym Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim 

stanowiącym Załącznik do uchwały Nr 93/218/05  Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 13 stycznia 2005 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) odpowiednich uchwał Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim, Zarządu Powiatu oraz 

zarządzeń Starosty.”. 

2) w § 6 dodaje się pkt 20 w brzmieniu: 

„20) wykonywanie zadań w zakresie postępowania z pojazdami usuniętymi z drogi 

i przejmowanymi na własność Powiatu Bielskiego, określonych odrębnym 

zarządzeniem Starosty”. 

3) w § 6 dodaje się pkt 21 w brzmieniu: 

„21) wykonywanie innych zadań powierzonych przez Starostę, Zarząd Powiatu lub 

Radę Powiatu w Bielsku Podlaskim.”. 

4) §11 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Siedzibą PZD i Obwodu Drogowego w Bielsku Podlaskim jest część budynku 

administracyjnego przy ulicy Widowskiej 1 w Bielsku Podlaskim, z zapleczem 

magazynowo – garażowym przy ul. Hołowieskiej 18 w Bielsku Podlaskim. Siedzibą 

Obwodu Drogowego w Brańsku jest budynek administracyjno-gospodarczy  

w Brzeźnicy gm. Brańsk”. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bielskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 7 listopada 2019 r. 

 

 

Wicestarosta  

 

/-/ mgr Piotr Bożko 

 

Członek Zarządu Powiatu  

 

/-/ Zbigniew Jan Szpakowski 

 

Członek Zarządu Powiatu  

 

/-/ mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta  

 

/-/ dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 


